
Horaires valables à compter du 9 mai 2022

24

Gare Sud de POISSY 

Gare de  
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

POISSY 
La Part Dieu

Gare de  
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE



1514

400 m

N

6 min

Gare Sud de Poissy
µ

$

5 • 8 • Ex.9 • 14 • 20 • 22 • 26 • 54

Frères Rose
£

Place Vauban
£

RD190 - RN184
£

Le Golf
£

La Terrasse
£

£

Fernand
Lefèbvre

£

Gare de Saint-Germain 
en-Laye

$

£

Ex.1 • 1 • 2 • 3 • 4 • 10 • 15 • 21 
23 • 26 • Ex.27 • R1 • R2-Nord 
R2-Sud • R3-Nord • R3-Sud 
R4 • R5 • R6 • 259 • N153

Victor
Hugo£

Le Cep

Jehan Alain
£

Commissariat
£

Poissy

Saint-Germain-en-Laye

Mareil-Marly

Louis XIV

Musée Claude Debussy

Lycée professionnel
privé Saint-Erembert

Lycée Gal et technologique privé
Saint-Erembert

Collège privé
Saint-Erembert

Centre Hospitalier
Intercommunal de

Saint-Germain-en-Laye

Clinique Saint-Louis

Piscine de Migneaux

Lycée polyvalent
Jean-Baptiste Poquelin

Musée du Jouet

Lycée International de
Saint-Germain-en-Laye

Golf de
Saint-Germain-en-Laye

Avenue     du Maréchal Foch
Av. F.  Lefebvre D 190

Rue de la Rép ublique
Bd Victor Hugo

la Seine

la Seine

Avenue  du Cep

24 Gare Sud de Poissy Gare de Saint-Germain-en-Laye

ZONE 5ZONE 5 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

06.21

24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE



24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

54

                  Du lundi au vendredi

POISSY Gare Sud 5:14 5:34 5:54 6:14 6:27 9:08 9:19 9:33 9:55
Le Cep 5:17 5:37 5:57 6:17 6:30

un bus  
toutes  
les 7 à 

10  
minutes

9:13 9:23 9:37 9:59
Commissariat 5:18 5:38 5:58 6:18 6:31 9:14 9:24 9:38 10:00

Fernand Lefèbvre 5:20 5:40 6:00 6:20 6:33 9:16 9:26 9:40 10:02
La Terrasse 5:20 5:40 6:00 6:20 6:34 9:17 9:27 9:41 10:03

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 5:22 5:42 6:02 6:22 6:36 9:19 9:29 9:43 10:05
RD 190 - RN 184 5:24 5:44 6:04 6:24 6:38 9:22 9:31 9:45 10:07

Place Vauban 5:25 5:45 6:05 6:25 6:39 9:24 9:32 9:46 10:08
Jehan Alain 5:27 5:47 6:07 6:27 6:41 9:26 9:34 9:48 10:10

Gare de Saint-Germain-en-Laye 5:29 5:49 6:09 6:29 6:43 9:29 9:37 9:51 10:13

                  Du lundi au vendredi

POISSY Gare Sud 10:18 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58
Le Cep 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02

Commissariat 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03
Fernand Lefèbvre 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05

La Terrasse 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22 13:44 14:06

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08
RD 190 - RN 184 10:30 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26 13:48 14:10

Place Vauban 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27 13:49 14:11
Jehan Alain 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13

Gare de Saint-Germain-en-Laye 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:54 14:16



24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

76

                  Du lundi au vendredi

POISSY Gare Sud 20:20 20:36 20:52 21:05 21:20 21:39 21:52 22:05 22:23 23:00
Le Cep 20:23 20:39 20:55 21:08 21:23 21:42 21:55 22:08 22:26 23:03

Commissariat 20:24 20:40 20:56 21:09 21:24 21:43 21:56 22:09 22:27 23:04
Fernand Lefèbvre 20:26 20:42 20:58 21:11 21:26 21:45 21:58 22:11 22:29 23:06

La Terrasse 20:26 20:42 20:58 21:11 21:26 21:45 21:58 22:11 22:29 23:06

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 20:28 20:44 21:00 21:13 21:28 21:47 22:00 22:13 22:31 23:08
RD 190 - RN 184 20:30 20:46 21:02 21:15 21:30 21:49 22:02 22:15 22:33 23:10

Place Vauban 20:32 20:48 21:04 21:17 21:32 21:51 22:04 22:16 22:34 23:11
Jehan Alain 20:34 20:50 21:06 21:19 21:34 21:53 22:06 22:18 22:36 23:13

Gare de Saint-Germain-en-Laye 20:37 20:53 21:09 21:22 21:37 21:56 22:09 22:21 22:39 23:16

                  Du lundi au vendredi

POISSY Gare Sud 14:20 14:42 15:04 15:25 15:47 15:58 19:45 19:56 20:07
Le Cep 14:24 14:46 15:08 15:29 15:51 16:02

un bus  
toutes  
les 7 à 

10  
minutes

19:49 20:00 20:11
Commissariat 14:25 14:47 15:09 15:30 15:52 16:03 19:50 20:01 20:12

Fernand Lefèbvre 14:27 14:49 15:11 15:32 15:54 16:05 19:52 20:03 20:14
La Terrasse 14:28 14:50 15:12 15:33 15:55 16:06 19:53 20:03 20:14

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 14:30 14:52 15:14 15:35 15:57 16:08 19:55 20:05 20:16
RD 190 - RN 184 14:32 14:54 15:16 15:37 15:59 16:10 19:57 20:07 20:18

Place Vauban 14:33 14:56 15:18 15:39 16:01 16:12 19:58 20:08 20:20
Jehan Alain 14:35 14:58 15:20 15:41 16:04 16:15 20:01 20:10 20:22

Gare de Saint-Germain-en-Laye 14:38 15:01 15:23 15:44 16:07 16:18 20:04 20:13 20:25



24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

98

Samedi

POISSY Gare Sud 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:04 7:23 7:45 8:03 8:25 8:43
Le Cep 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:07 7:26 7:48 8:06 8:28 8:46

Commissariat 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:08 7:27 7:49 8:07 8:29 8:47
Fernand Lefèbvre 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:10 7:29 7:51 8:09 8:31 8:49

La Terrasse 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:10 7:29 7:51 8:09 8:31 8:49

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:12 7:31 7:53 8:11 8:33 8:51
RD 190 - RN 184 5:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:15 7:34 7:56 8:14 8:36 8:54

Place Vauban 5:36 5:56 6:16 6:36 6:56 7:17 7:36 7:58 8:16 8:38 8:56
Jehan Alain 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:19 7:38 8:00 8:18 8:40 8:58

Gare de Saint-Germain-en-Laye 5:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:21 7:40 8:02 8:20 8:43 9:01

Samedi

POISSY Gare Sud 9:06 9:24 9:47 10:05 10:28 10:46 11:09 11:27 11:50 12:08 12:31
Le Cep 9:09 9:27 9:50 10:08 10:31 10:49 11:12 11:30 11:53 12:11 12:34

Commissariat 9:10 9:28 9:51 10:09 10:32 10:50 11:13 11:31 11:54 12:12 12:35
Fernand Lefèbvre 9:12 9:30 9:53 10:11 10:34 10:52 11:15 11:33 11:56 12:14 12:37

La Terrasse 9:12 9:30 9:53 10:11 10:34 10:52 11:15 11:33 11:56 12:14 12:37

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 9:14 9:32 9:55 10:13 10:36 10:54 11:17 11:35 11:58 12:16 12:39
RD 190 - RN 184 9:17 9:35 9:58 10:16 10:39 10:57 11:20 11:38 12:01 12:19 12:42

Place Vauban 9:19 9:37 10:00 10:18 10:41 10:59 11:22 11:40 12:03 12:21 12:44
Jehan Alain 9:21 9:39 10:02 10:20 10:43 11:01 11:24 11:42 12:05 12:23 12:46

Gare de Saint-Germain-en-Laye 9:24 9:42 10:05 10:23 10:46 11:04 11:27 11:45 12:08 12:26 12:49

Samedi

POISSY Gare Sud 12:49 13:12 13:30 13:53 14:11 14:34 14:52 15:15 15:33 15:56 16:14
Le Cep 12:52 13:15 13:33 13:56 14:14 14:37 14:55 15:18 15:36 15:59 16:17

Commissariat 12:53 13:16 13:34 13:57 14:15 14:38 14:56 15:19 15:37 16:00 16:18
Fernand Lefèbvre 12:55 13:18 13:36 13:59 14:17 14:40 14:58 15:21 15:39 16:02 16:20

La Terrasse 12:55 13:18 13:36 13:59 14:17 14:40 14:58 15:21 15:39 16:02 16:20

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 12:57 13:20 13:38 14:01 14:19 14:42 15:00 15:23 15:41 16:04 16:22
RD 190 - RN 184 13:00 13:23 13:41 14:04 14:22 14:45 15:03 15:26 15:44 16:07 16:25

Place Vauban 13:02 13:25 13:43 14:06 14:24 14:47 15:05 15:28 15:46 16:09 16:27
Jehan Alain 13:04 13:27 13:45 14:08 14:26 14:49 15:07 15:30 15:48 16:11 16:29

Gare de Saint-Germain-en-Laye 13:07 13:30 13:48 14:11 14:29 14:52 15:10 15:33 15:50 16:13 16:31



24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

1110

Samedi

POISSY Gare Sud 16:36 16:54 17:16 17:34 17:56 18:14 18:36 18:54 19:16 19:34 19:56
Le Cep 16:39 16:57 17:19 17:37 17:59 18:17 18:39 18:57 19:19 19:37 19:59

Commissariat 16:40 16:58 17:20 17:38 18:00 18:18 18:40 18:58 19:20 19:38 20:00
Fernand Lefèbvre 16:42 17:00 17:22 17:40 18:02 18:20 18:42 19:00 19:22 19:40 20:02

La Terrasse 16:42 17:00 17:22 17:40 18:02 18:20 18:42 19:00 19:22 19:40 20:02

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 16:44 17:02 17:24 17:42 18:04 18:22 18:44 19:02 19:24 19:42 20:04
RD 190 - RN 184 16:47 17:05 17:27 17:45 18:07 18:25 18:47 19:05 19:27 19:45 20:07

Place Vauban 16:49 17:07 17:29 17:47 18:09 18:27 18:49 19:07 19:29 19:47 20:09
Jehan Alain 16:51 17:09 17:31 17:49 18:11 18:29 18:51 19:09 19:31 19:49 20:11

Gare de Saint-Germain-en-Laye 16:53 17:11 17:33 17:51 18:13 18:31 18:53 19:11 19:33 19:51 20:13

Samedi

POISSY Gare Sud 20:14 20:36 20:54 21:16 21:34 21:56 22:14 22:36 22:54 23:16
Le Cep 20:17 20:39 20:57 21:19 21:37 21:59 22:17 22:39 22:57 23:19

Commissariat 20:18 20:40 20:58 21:20 21:38 22:00 22:18 22:40 22:58 23:20
Fernand Lefèbvre 20:20 20:42 21:00 21:22 21:40 22:02 22:20 22:42 23:00 23:22

La Terrasse 20:20 20:42 21:00 21:22 21:40 22:02 22:20 22:42 23:00 23:22

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 20:22 20:44 21:02 21:24 21:42 22:04 22:22 22:44 23:02 23:24
RD 190 - RN 184 20:25 20:47 21:05 21:27 21:45 22:07 22:25 22:47 23:05 23:27

Place Vauban 20:27 20:49 21:07 21:29 21:47 22:09 22:27 22:49 23:07 23:29
Jehan Alain 20:29 20:51 21:09 21:31 21:49 22:11 22:29 22:51 23:09 23:31

Gare de Saint-Germain-en-Laye 20:31 20:53 21:11 21:33 21:51 22:13 22:31 22:53 23:11 23:33



24 Gare Sud de POISSY    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

1312

                  Dimanche et jours fériés

POISSY Gare Sud 7:03 7:33 8:03 8:33 9:05 9:35 10:05 10:33 11:05 11:33
Le Cep 7:06 7:36 8:06 8:36 9:08 9:38 10:08 10:36 11:08 11:36

Commissariat 7:07 7:37 8:07 8:37 9:09 9:39 10:09 10:37 11:09 11:37
Fernand Lefèbvre 7:09 7:39 8:09 8:39 9:11 9:41 10:11 10:39 11:11 11:39

La Terrasse 7:09 7:39 8:09 8:39 9:11 9:41 10:11 10:39 11:11 11:39

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 7:11 7:41 8:11 8:41 9:13 9:43 10:13 10:41 11:13 11:41
RD 190 - RN 184 7:14 7:44 8:14 8:44 9:16 9:46 10:16 10:44 11:16 11:44

Place Vauban 7:16 7:46 8:16 8:46 9:18 9:48 10:18 10:46 11:18 11:46
Jehan Alain 7:18 7:48 8:18 8:48 9:20 9:50 10:20 10:48 11:20 11:48

Gare de Saint-Germain-en-Laye 7:20 7:50 8:20 8:50 9:22 9:52 10:22 10:50 11:22 11:50

                  Dimanche et jours fériés

POISSY Gare Sud 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:05 15:33 16:05 16:33
Le Cep 12:08 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36 15:08 15:36 16:08 16:36

Commissariat 12:09 12:37 13:09 13:37 14:09 14:37 15:09 15:37 16:09 16:37
Fernand Lefèbvre 12:11 12:39 13:11 13:39 14:11 14:39 15:11 15:39 16:11 16:39

La Terrasse 12:11 12:39 13:11 13:39 14:11 14:39 15:11 15:39 16:11 16:39

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41
RD 190 - RN 184 12:16 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16 16:44

Place Vauban 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 16:18 16:46
Jehan Alain 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:20 16:48

Gare de Saint-Germain-en-Laye 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50

                  Dimanche et jours fériés

POISSY Gare Sud 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 19:33 20:05 20:30
Le Cep 17:08 17:36 18:08 18:36 19:08 19:36 20:08 20:33

Commissariat 17:09 17:37 18:09 18:37 19:09 19:37 20:09 20:34
Fernand Lefèbvre 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:39 20:11 20:36

La Terrasse 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:39 20:11 20:36

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 17:13 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:38
RD 190 - RN 184 17:16 17:44 18:16 18:44 19:16 19:44 20:16 20:41

Place Vauban 17:18 17:46 18:18 18:46 19:18 19:46 20:18 20:43
Jehan Alain 17:20 17:48 18:20 18:48 19:20 19:48 20:20 20:45

Gare de Saint-Germain-en-Laye 17:22 17:50 18:22 18:50 19:22 19:50 20:22 20:47



1716

24 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    Gare Sud de POISSY

                  Du lundi au vendredi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 5:34 5:54 6:14 6:34 6:48 9:32 9:43 9:57 10:18
Jehan Alain 5:36 5:56 6:16 6:36 6:50 un bus  

toutes  
les 7 à  

10  
minutes

9:34 9:45 9:59 10:20
Place Vauban 5:37 5:57 6:17 6:37 6:52 9:36 9:47 10:01 10:22

RD 190 - RN 184 5:38 5:58 6:18 6:38 6:53 9:37 9:48 10:02 10:23
Le Golf 5:41 6:01 6:21 6:41 6:56 9:40 9:51 10:05 10:26

POISSY Fernand Lefèbvre 5:45 6:05 6:25 6:45 7:00 9:43 9:54 10:08 10:29
Victor Hugo 5:47 6:07 6:27 6:47 7:02 9:45 9:56 10:10 10:31
Frères Rose 5:48 6:08 6:28 6:48 7:03 9:47 9:58 10:12 10:33

Gare Sud 5:50 6:10 6:30 6:50 7:05 9:48 9:59 10:13 10:34

                  Du lundi au vendredi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58 14:20
Jehan Alain 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38 14:00 14:22

Place Vauban 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24
RD 190 - RN 184 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25

Le Golf 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22 13:44 14:06 14:28

POISSY Fernand Lefèbvre 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25 13:47 14:09 14:31
Victor Hugo 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27 13:49 14:11 14:33
Frères Rose 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35

Gare Sud 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36



1918

24 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    Gare Sud de POISSY

                  Du lundi au vendredi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 20:42 20:56 21:12 21:27 21:41 22:00 22:15 22:30 22:47 23:20
Jehan Alain 20:44 20:58 21:14 21:29 21:43 22:02 22:17 22:32 22:49 23:22

Place Vauban 20:46 21:00 21:16 21:31 21:45 22:03 22:18 22:33 22:50 23:23
RD 190 - RN 184 20:47 21:01 21:17 21:32 21:46 22:04 22:19 22:34 22:51 23:24

Le Golf 20:50 21:04 21:20 21:35 21:49 22:07 22:22 22:37 22:54 23:27

POISSY Fernand Lefèbvre 20:53 21:07 21:23 21:38 21:52 22:09 22:24 22:39 22:56 23:29
Victor Hugo 20:55 21:09 21:24 21:39 21:53 22:11 22:26 22:41 22:58 23:31
Frères Rose 20:57 21:11 21:26 21:41 21:55 22:12 22:27 22:42 22:59 23:32

Gare Sud 20:58 21:12 21:27 21:42 21:56 22:13 22:28 22:43 23:00 23:33

                  Du lundi au vendredi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10 16:21 20:07 20:18 20:30
Jehan Alain 14:44 15:06 15:28 15:51 16:13 16:24 un bus  

toutes  
les 7 à  

10  
minutes

20:09 20:20 20:32
Place Vauban 14:46 15:08 15:30 15:53 16:15 16:26 20:11 20:22 20:34

RD 190 - RN 184 14:47 15:09 15:31 15:54 16:16 16:27 20:12 20:23 20:35
Le Golf 14:50 15:12 15:34 15:57 16:19 16:30 20:15 20:26 20:38

POISSY Fernand Lefèbvre 14:53 15:15 15:38 16:01 16:23 16:34 20:18 20:29 20:41
Victor Hugo 14:55 15:17 15:40 16:03 16:25 16:36 20:20 20:31 20:43
Frères Rose 14:57 15:19 15:42 16:05 16:27 16:38 20:22 20:33 20:45

Gare Sud 14:58 15:20 15:44 16:07 16:29 16:40 20:23 20:34 20:46



2120

24 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    Gare Sud de POISSY

Samedi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:24 7:43 8:05 8:23 8:46
Jehan Alain 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:27 7:46 8:08 8:26 8:49

Place Vauban 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:29 7:48 8:10 8:28 8:51
RD 190 - RN 184 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:30 7:49 8:11 8:29 8:52

Le Golf 5:32 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:33 7:52 8:14 8:32 8:55

POISSY Fernand Lefèbvre 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:36 7:55 8:17 8:35 8:58
Victor Hugo 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:38 7:57 8:19 8:37 9:00
Frères Rose 5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:40 7:59 8:21 8:39 9:02

Gare Sud 5:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:41 8:00 8:22 8:40 9:03

Samedi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 9:04 9:27 9:45 10:08 10:26 10:49 11:07 11:30 11:48 12:11 12:29
Jehan Alain 9:07 9:30 9:48 10:11 10:29 10:52 11:10 11:33 11:51 12:14 12:32

Place Vauban 9:09 9:32 9:50 10:13 10:31 10:54 11:12 11:35 11:53 12:16 12:34
RD 190 - RN 184 9:10 9:33 9:51 10:14 10:32 10:55 11:13 11:36 11:54 12:17 12:35

Le Golf 9:13 9:36 9:54 10:17 10:35 10:58 11:16 11:39 11:57 12:20 12:38

POISSY Fernand Lefèbvre 9:16 9:39 9:57 10:20 10:38 11:01 11:19 11:42 12:00 12:23 12:41
Victor Hugo 9:18 9:41 9:59 10:22 10:40 11:03 11:21 11:44 12:02 12:25 12:43
Frères Rose 9:20 9:43 10:01 10:24 10:42 11:05 11:23 11:46 12:04 12:27 12:45

Gare Sud 9:21 9:44 10:02 10:25 10:43 11:06 11:24 11:47 12:05 12:28 12:46

Samedi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 12:52 13:10 13:33 13:51 14:14 14:32 14:55 15:13 15:36 15:53 16:16
Jehan Alain 12:55 13:13 13:36 13:54 14:17 14:35 14:58 15:16 15:39 15:56 16:19

Place Vauban 12:57 13:15 13:38 13:56 14:19 14:37 15:00 15:18 15:41 15:58 16:21
RD 190 - RN 184 12:58 13:16 13:39 13:57 14:20 14:38 15:01 15:19 15:42 15:59 16:22

Le Golf 13:01 13:19 13:42 14:00 14:23 14:41 15:04 15:22 15:45 16:02 16:25

POISSY Fernand Lefèbvre 13:04 13:22 13:45 14:03 14:26 14:44 15:07 15:25 15:48 16:05 16:28
Victor Hugo 13:06 13:24 13:47 14:05 14:28 14:46 15:09 15:27 15:50 16:07 16:30
Frères Rose 13:08 13:26 13:49 14:07 14:30 14:48 15:11 15:29 15:52 16:09 16:32

Gare Sud 13:09 13:27 13:50 14:08 14:31 14:49 15:12 15:30 15:53 16:10 16:33



2322

24 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    Gare Sud de POISSY

Samedi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 16:34 16:56 17:14 17:36 17:54 18:16 18:34 18:56 19:14 19:36 19:54
Jehan Alain 16:37 16:59 17:17 17:39 17:57 18:19 18:37 18:59 19:17 19:39 19:57

Place Vauban 16:39 17:01 17:19 17:41 17:59 18:21 18:39 19:01 19:19 19:41 19:59
RD 190 - RN 184 16:40 17:02 17:20 17:42 18:00 18:22 18:40 19:02 19:20 19:42 20:00

Le Golf 16:43 17:05 17:23 17:45 18:03 18:25 18:43 19:05 19:23 19:45 20:03

POISSY Fernand Lefèbvre 16:46 17:08 17:26 17:48 18:06 18:28 18:46 19:08 19:26 19:48 20:06
Victor Hugo 16:48 17:10 17:28 17:50 18:08 18:30 18:48 19:10 19:28 19:50 20:08
Frères Rose 16:50 17:12 17:30 17:52 18:10 18:32 18:50 19:12 19:30 19:52 20:10

Gare Sud 16:51 17:13 17:31 17:53 18:11 18:33 18:51 19:13 19:31 19:53 20:11

Samedi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 20:16 20:34 20:56 21:14 21:36 21:54 22:16 22:34 22:56 23:14 23:36
Jehan Alain 20:19 20:37 20:59 21:17 21:39 21:57 22:19 22:37 22:59 23:17 23:39

Place Vauban 20:21 20:39 21:01 21:19 21:41 21:59 22:21 22:39 23:01 23:19 23:41
RD 190 - RN 184 20:22 20:40 21:02 21:20 21:42 22:00 22:22 22:40 23:02 23:20 23:42

Le Golf 20:25 20:43 21:05 21:23 21:45 22:03 22:25 22:43 23:05 23:23 23:45

POISSY Fernand Lefèbvre 20:28 20:46 21:08 21:26 21:48 22:06 22:28 22:46 23:08 23:26 23:48
Victor Hugo 20:30 20:48 21:10 21:28 21:50 22:08 22:30 22:48 23:10 23:28 23:50
Frères Rose 20:32 20:50 21:12 21:30 21:52 22:10 22:32 22:50 23:12 23:30 23:52

Gare Sud 20:33 20:51 21:13 21:31 21:53 22:11 22:33 22:51 23:13 23:31 23:53



2524

24 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    Gare Sud de POISSY

                  Dimanche et jours fériés

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Jehan Alain 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28

Place Vauban 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
RD 190 - RN 184 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31

Le Golf 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34

POISSY Fernand Lefèbvre 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Victor Hugo 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Frères Rose 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Gare Sud 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42

                  Dimanche et jours fériés

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Jehan Alain 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

Place Vauban 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
RD 190 - RN 184 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

Le Golf 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

POISSY Fernand Lefèbvre 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Victor Hugo 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Frères Rose 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

Gare Sud 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

                  Dimanche et jours fériés

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52
Jehan Alain 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55

Place Vauban 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:57
RD 190 - RN 184 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 20:58

Le Golf 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:01

POISSY Fernand Lefèbvre 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:04
Victor Hugo 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:06
Frères Rose 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:08

Gare Sud 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:09



3332

Av
. B

la
nc

he
de

Ca
st

ill
e

N

400 m

6 min

Place Vauban
£

RD190 - RN184
£

Le Golf
£

La Terrasse
£

Fernand
Lefèbvre

£

Gare de Saint-Germain 
en-Laye

$

£

Ex.1 • 1 • 2 • 3 • 4 • 10 • 15 • 21 
23 • 26 • Ex.27 • R1 • R2-Nord 
R2-Sud • R3-Nord • R3-Sud 
R4 • R5 • R6 • 259 • N153

£

Jehan Alain
£

£

Commissariat

Ursulines

Corneille

Ronsard

Racine

Grands Champs

Hôpital

Notre-Dame

Blanche de Castille

Villa Savoye

Lycée le Corbusier

Champ Gaillard

La Part-Dieu
$

£

50 • 52

Bussy
$

£

4 • 50

Rue des
Grands Champs

Poissy

Saint-Germain-en-Laye

Chambourcy

Louis XIV

Musée Claude Debussy

Lycée professionnel
privé Saint-Erembert

Lycée Gal et techno. privé
Saint-Erembert

Collège privé
Saint-Erembert

Centre Hospitalier
Intercommunal de

Saint-Germain-en-Laye

Clinique
Saint-Louis

Centre Hospitalier
Intercommunal

de Poissy

Lycée polyvalent
Jean-Baptiste Poquelin

Terrain de sports

Musée
du Jouet Golf de

Saint-Germain-en-Laye

Avenue     du Maréchal Foch
Av. F.  Lefebvre D 190

Rue de la Rép ublique

la Seine

la Seine

Rue duChamp Gaillard

Av. du

Mal Lyautey

24 La Part-Dieu Gare de Saint-Germain-en-Laye

ZONE 5ZONE 5 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

07.21

24 POISSY La Part Dieu    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE



24 POISSY La Part Dieu    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

2928

Lundi à vendredi

POISSY La Part Dieu 7:25 7:45 8:15
Champ Gaillard 7:26 7:46 8:16

Hôpital 7:27 7:48 8:18
Grands Champs 7:28 7:48 8:19

Racine 7:29 7:50 8:20
Ronsard 7:29 7:50 8:21

Corneille 7:31 7:51 8:22
Bussy 7:32 7:53 8:24

Rue des Grands Champs 7:36 7:59 8:30
Fernand Lefebvre 7:37 8:00 8:31

La Terrasse 7:38 8:02 8:33

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Le Golf 7:40 8:04 8:35
RD 190 - RN 184 7:44 8:09 8:39

Place Vauban 7:47 8:12 8:41
Jehan Alain 7:50 8:15 8:44

Gare de Saint-Germain-en-Laye 7:54 8:19 8:48



24

3130

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    POISSY Bussy

Lundi à vendredi

SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE

Gare de Saint-Germain-en-Laye 16:25 17:25 18:25
Jehan Alain 16:28 17:28 18:28

Place Vauban 16:30 17:30 18:30
RD 190 - RN 184 16:32 17:32 18:32

Le Golf 16:35 17:35 18:35
Fernand Lefebvre 16:39 17:39 18:39

POISSY Commissariat 16:41 17:41 18:41
Ursulines 16:42 17:42 18:42

Notre-Dame 16:44 17:44 18:44
Blanche de Castille 16:45 17:45 18:45

Villa Savoye 16:46 17:46 18:46
Lycée Le Corbusier 16:47 17:47 18:47

La Part Dieu 16:48 17:48 18:48
Champ Gaillard 16:49 17:49 18:49

Hôpital 16:50 17:50 18:50
Grands Champs 16:51 17:51 18:51

Racine 16:51 17:51 18:51
Ronsard 16:52 17:52 18:52

Corneille 16:52 17:52 18:52
Bussy 16:53 17:53 18:53



18
75

7 
- 

04
/2

02
2

Informations pratiques 
& points de vente

Bon à savoir

- La ligne 24 Bussy ne fonctionne 
pas les samedis, dimanches et jours 
fériés et du 11 juillet au 28 août 2022.
- Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact

Keolis Seine et Oise Est
18 rue de la Senette
78955 Carrières-sous-
Poissy
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Points de vente

POISSY
TABAC LA BOITE À CIGARES
21 avenue du Cep
TABAC LE BALTO
5 rue aux Moutons
TABAC LE MARIGNY
3 avenue Fernand Lefebvre




